Edifício Sede do Fórum da Justiça do Trabalho de Colombo/PR 

– Rua José Cavassin, 125 – Centro 

Horário de recebimento: das 10h às 17h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados. 

PRAZO: 30 dias corridos, contados a partir do aceite da contratação ou do recebimento 

da nota de empenho, e a garantia é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 

COMPLEMENTO: Agendar entrega com servidor Benedy Antunes de Oliveira, telefone (41) 

3310-7730. 

5. PESQUISA DE PREÇO  

Responsável pela Pesquisa: Natália Araujo 

Período da Pesquisa: 13/10/2025 a 22/10/2025 

Fonte de Consulta: Via Bianco (Belgium janelas de PVC);